МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  ИМ.А.С.ПУШКИНА

СТ.КАВКАЗСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

___________________________________________________________

ПРИКАЗ

      « 02 »  09  2024г.                                                               № 95/2-О

 О создании Совета профилактики

    В целях выполнения Закона  ФЗ-№120  «Об основах  системы профилактики

безнадзорности и правонарушений»

приказываю:

1.Создать  совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

обучающихся в школе  в следующем составе:

Колосова Г.И.  - директор школы;

Котова И.В.- заместитель директора по УВР;

Бойко Е.В.- заместитель директора по ВР;

Репко Н.В.- социальный педагог – психолог;

      Шаманаева Виктория Константиновна –сотрудник ОПДН (по

согласованию)

2. Проводить заседание Совета профилактики 1 раз в месяц.

3. Составить план работы Совета профилактики.

4. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12                                            Колосова Г.И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  ИМ.А.С.ПУШКИНА

СТ.КАВКАЗСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

___________________________________________________________

ПРИКАЗ

      «27 »  10    2024г.                                                               №118/1-О

 О создании Совета профилактики

    В целях выполнения Закона  ФЗ-№120  «Об основах  системы профилактики

безнадзорности и правонарушений»

приказываю:

1.Создать  совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

обучающихся в школе  в следующем составе:

Котова И.В.  - директор школы;

Евсина Е.В., Псалом И.М.- заместитель директора по УВР;

Бойко Е.В.- заместитель директора по ВР;

Репко Н.В.- социальный педагог – психолог;

      Шаманаева Виктория Константиновна –сотрудник ОПДН (по

согласованию)

2. Проводить заседание Совета профилактики 1 раз в месяц.

3. Составить план работы Совета профилактики.

4. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ № 12                  Котова И.В.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  ИМ.А.С.ПУШКИНА

	« 02 »  09  2024г.                                                               № 95/2-О
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ (1)
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  ИМ.А.С.ПУШКИНА

	«27 »  10    2024г.                                                               №118/1-О

		2024-11-25T14:27:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ А.С.ПУШКИНА СТАНИЦЫ КАВКАЗСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа